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Postawienie ławek i koszy na śmieci przy ulicy Grota Roweckiego oraz utworzenie parku wzdłuż rzeki

Wilgi to niektóre z tematów interpelacji zgłoszonych przez radnego Marka Sobieraja.

Radny w imieniu mieszkańców zwraca się z prośbą o zagospodarowanie terenu przy osiedlu

Podwawelskim wzdłuż rzeki Wilgi. - Postuluję o założenie wzdłuż rzeki w miejscu obecnych

nieużytków skromnego, lecz zadbanego terenu zielonego na terenie, z którego powstałaby

ścieżka rowerowa, deptak z ławeczkami koszami na śmieci oraz oświetleniem, które poprawi

bezpieczeństwo mieszkańców – apeluje radny.  - Ścieżka rowerowa będzie świetną alternatywą

dla rowerzystów, którzy bezpiecznie i z dala od zanieczyszczonych spalinami dróg będą mogli

przejechać z osiedli peryferyjnych pod dawny hotel Forum, a dalej bulwarami Wiślanymi w

różne zakątki miasta - dodaje radny.

Kolejna interpelacja Marka Sobieraja dotyczy Zakrzówka. Na prośbę mieszkańców prosi w niej

o podjęcie interwencji w kilku sprawach, m. in: postawienia na rogu ul. Ceglarskiej i

Twardowskiego znaku ograniczającego wjazd w ul. Twardowskiego, dopuszczający wjazd tylko

dla mieszkańców ul. Twardowskiego i Salezjańskiej osób upoważnionych, służb technicznych

oraz rowerów (rozwiązanie takie zostało zastosowane w okolicach Parku Dębnickiego); likwidacji

śluzy rowerowej na skrzyżowaniu ul. Twardowskiego i Kapelanka, która stwarza zagrożenie

bezpieczeństwa rowerzystów i kierowców. Radny zwraca uwagę, że znajduje się tam przejazd

dla rowerów, z którego zobowiązani są korzystać rowerzyści. Ponadto apeluje o poprawę wjazdu

i wyjazdu na drogę rowerową na ul. Twardowskiego przed skrzyżowaniem z ul. Ceglarską oraz

remont progów zwalniających na ul. Twardowskiego i Ceglarskiej.

Radny Marek Sobieraj prosi także o postawienie ławek i koszy na śmieci przy ulicy Grota

Roweckiego w okolicy bloków numer nr. 35, 41 oraz 45 oraz postawienia kilku koszy na śmieci

przy ulicy Kobierzyńskiej, bo jak zaznacza - obecnie w ciągu tej ulicy ich brakuje, co powoduje

notoryczne zaśmiecanie pobocza ulicy.
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